
 
 

1/1 
 

ANO XIII  N° 2058 – Sexta – Feira 04 de Fevereiro de 2022  
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do(a) 

Pregoeiro(a) Oficial, torna público aos interessados o 
seguinte resultado:  

 
PROCESSO Nº: 000222/21 
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 84/2021 
 
OBJETO: A aquisição dos referidos itens faz-se 
necessário para a devida utilização nos atendimentos 
hospitalares no Hospital e Maternidade Santa Luzia no 
município de Aral Moreira atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente 
processo ADJUDICADO pelo Pregoeiro em favor da seguinte 
Empresa: 
 
 
 MALHARIA E CONFECCÕES SORAYA LTDA. Apresentou o 
menor preço para os itens:  7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31.   MALLONE 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. Apresentou o menor 
preço para os itens: .   SHIRLEY DE OLIVEIRA MARTINS 
CORREIA - ME. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 
3, 4, 5, 6.   F. C. SOBRAL ARTIGOS DE VESTUARIO ME. 
Apresentou o menor preço para os itens:  8.   
 
 Proponente/Fornecedor Qtde. 

Itens 
Média 

Descto(%) 
Total dos 

Itens 
 90220-F. C. SOBRAL ARTIGOS DE 

VESTUARIO ME 
1 0,00 11.250,00 

 12-MALHARIA E CONFECCÕES 
SORAYA LTDA 

24 0,00 87.963,00 

 2453-SHIRLEY DE OLIVEIRA MARTINS 
CORREIA - ME 

6 0,00 14.097,00 

 Total 31  113.310,00 
 
 

Aral Moreira/MS, 04 de fevereiro de 2022 
 

______________________ 
Augusto Olmedo de Mattos 

                                         Pregoeiro 
 

 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do 
Prefeito Municipal, torna público aos interessados o 

seguinte resultado:  
 
PROCESSO Nº: 000222/21 
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 84/2021 
 
OBJETO: A aquisição dos referidos itens faz-se 
necessário para a devida utilização nos atendimentos 
hospitalares no Hospital e Maternidade Santa Luzia no 
município de Aral Moreira atendendo as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente 
processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte 
Empresa: 
 
 
 MALHARIA E CONFECCÕES SORAYA LTDA. Apresentou o 
menor preço para os itens:  7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31.   MALLONE 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME. Apresentou o menor 
preço para os itens: .   SHIRLEY DE OLIVEIRA MARTINS 
CORREIA - ME. Apresentou o menor preço para os itens:  1, 2, 
3, 4, 5, 6.   F. C. SOBRAL ARTIGOS DE VESTUARIO ME. 
Apresentou o menor preço para os itens:  8.   
 
 Proponente/Fornecedor Qtde. 

Itens 
Média 

Descto(%) 
Total dos 

Itens 
 90220-F. C. SOBRAL ARTIGOS DE 

VESTUARIO ME 
1 0,00 11.250,00 

 12-MALHARIA E CONFECCÕES 
SORAYA LTDA 

24 0,00 87.963,00 

 2453-SHIRLEY DE OLIVEIRA MARTINS 
CORREIA - ME 

6 0,00 14.097,00 

 Total 31  113.310,00 
 

Aral Moreira/MS, 04 de fevereiro de 2022 
 

______________________ 
Alexandrino Arevalo Garcia 

                                       Prefeito Municipal 
 


		2022-02-04T12:16:44-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




